
9 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör CÉL

Férfi 10-18 év

923 31 20 1 Timár Nándor Férfi 10-18 év 0:51:42 0:16:29 0:17:07 0:18:06

Férfi 19-30 év

925 3 3 1 Gombás  Sándor Férfi 19-30 év 0:36:14 0:11:55 0:12:20 0:11:59

902 5 5 2 Váncsodi Norbert Férfi 19-30 év 0:36:39 0:12:29 0:12:37 0:11:33

932 7 7 3 Kónya Balázs Férfi 19-30 év 0:37:35 0:12:07 0:12:31 0:12:57

924 17 13 4 Székely Mihály Férfi 19-30 év 0:45:51 0:14:07 0:15:37 0:16:07

913 20 14 5 Karászek János Férfi 19-30 év 0:46:57 0:14:43 0:16:06 0:16:08

Férfi 31-40 év

926 2 2 1 Zahorecz Roland Férfi 31-40 év 0:36:03 0:11:44 0:12:19 0:12:00

934 10 10 2 Trieb Viktor Férfi 31-40 év 0:40:55 0:12:32 0:14:05 0:14:18

919 21 15 3 Csider István Férfi 31-40 év 0:47:42 0:14:56 0:16:11 0:16:35

945 26 17 4 Besenczy Máté Férfi 31-40 év 0:48:51 0:15:41 0:16:20 0:16:50

937 28 18 5 Csapó Szilárd Férfi 31-40 év 0:51:06 0:15:31 0:17:04 0:18:31

Férfi 41-50 év

939 4 4 1 Ungvari  Gabriel Férfi 41-50 év 0:36:31 0:11:31 0:12:32 0:12:28

909 6 6 2 Vaszkó László Férfi 41-50 év 0:37:06 0:11:42 0:12:26 0:12:58

915 8 8 3 Kasnyik  Gábor Férfi 41-50 év 0:39:46 0:13:04 0:13:18 0:13:24

931 9 9 4 Kálmán Levente Férfi 41-50 év 0:40:45 0:13:24 0:13:53 0:13:28

916 13 11 5 Németh Szabolcs Férfi 41-50 év 0:42:19 0:13:36 0:14:18 0:14:25

940 15 12 6 Botlik  Attila Férfi 41-50 év 0:43:14 0:13:54 0:14:40 0:14:40

921 25 16 7 Bagyula  János Férfi 41-50 év 0:48:45 0:14:51 0:16:41 0:17:13

1. oldal, összesen: 7



9 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör CÉL

904 29 19 8 Kovács Ákos Férfi 41-50 év 0:51:28 0:19:17 0:15:58 0:16:13

Férfi 51-60 év

903 1 1 1 Kiss Zoltán Férfi 51-60 év 0:35:26 0:11:34 0:11:55 0:11:57

907 36 21 2 Kis Zoltán Férfi 51-60 év 0:52:29 0:16:45 0:18:04 0:17:40

Férfi 60+

933 40 22 1 Varga László Férfi 60+ 1:01:58 0:20:12 0:20:32 0:21:14

Nő 10-18 év

918 19 6 1 Gajdos Bernadett Nő 10-18 év 0:46:48 0:14:11 0:16:03 0:16:34

Nő 19-30 év

912 12 2 1 Snajder  Eszter Nő 19-30 év 0:42:13 0:13:26 0:14:09 0:14:38

Nő 31-40 év

928 11 1 1 Zahorecz Betti Nő 31-40 év 0:42:02 0:13:38 0:14:18 0:14:06

905 16 4 2 Cserhátiné dr. Papp Bianka Nő 31-40 év 0:45:30 0:14:50 0:15:18 0:15:22

938 18 5 3 Szigeti Anna Nő 31-40 év 0:45:53 0:15:05 0:15:20 0:15:28

917 23 8 4 Kocsi Enikő Nő 31-40 év 0:48:31 0:15:17 0:16:29 0:16:45

914 27 10 5 Hegedűs  Nikoletta Nő 31-40 év 0:48:56 0:15:16 0:16:39 0:17:01

922 32 12 6 Timár-Nagy Vera Nő 31-40 év 0:51:50 0:16:28 0:17:08 0:18:14

910 37 16 7 Dr. Varga Diána Nő 31-40 év 0:55:17 0:17:48 0:18:53 0:18:36

908 38 17 8 Roszik Reni Nő 31-40 év 0:55:37 0:18:00 0:18:31 0:19:06

2. oldal, összesen: 7



9 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör CÉL

Nő 41-50 év

930 14 3 1 Kálmánné Valki Diána Nő 41-50 év 0:43:11 0:13:28 0:14:48 0:14:55

936 22 7 2 Oroveczné Pócsi Orsolya Nő 41-50 év 0:48:10 0:15:43 0:16:10 0:16:17

935 24 9 3 Kerényi Katalin Nő 41-50 év 0:48:37 0:15:20 0:16:43 0:16:34

906 30 11 4 Kisné Eperjesi Katalin Nő 41-50 év 0:51:34 0:16:23 0:17:00 0:18:11

942 33 13 5 Paljak Andrea Nő 41-50 év 0:51:53 0:17:12 0:17:23 0:17:18

927 35 15 6 Csepregi Èva Nő 41-50 év 0:52:25 0:17:18 0:17:30 0:17:37

929 42 20 7 Cséke  Éva Nő 41-50 év 0:39:07 0:19:29 0:19:38

Nő 51-60 év

941 34 14 1 Fejes  Csilla Nő 51-60 év 0:52:19 0:16:20 0:17:49 0:18:10

911 39 18 2 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51-60 év 0:57:31 0:18:48 0:19:21 0:19:22

943 41 19 3 Kutasiné Szabó Piroska Nő 51-60 év 1:09:25 0:20:49 0:24:01 0:24:35

Férfi Abszolút

903 1 1 1 Kiss Zoltán Férfi 51-60 év 0:35:26 0:11:34 0:11:55 0:11:57

926 2 2 1 Zahorecz Roland Férfi 31-40 év 0:36:03 0:11:44 0:12:19 0:12:00

925 3 3 1 Gombás  Sándor Férfi 19-30 év 0:36:14 0:11:55 0:12:20 0:11:59

939 4 4 1 Ungvari  Gabriel Férfi 41-50 év 0:36:31 0:11:31 0:12:32 0:12:28

902 5 5 2 Váncsodi Norbert Férfi 19-30 év 0:36:39 0:12:29 0:12:37 0:11:33

909 6 6 2 Vaszkó László Férfi 41-50 év 0:37:06 0:11:42 0:12:26 0:12:58

932 7 7 3 Kónya Balázs Férfi 19-30 év 0:37:35 0:12:07 0:12:31 0:12:57

915 8 8 3 Kasnyik  Gábor Férfi 41-50 év 0:39:46 0:13:04 0:13:18 0:13:24

931 9 9 4 Kálmán Levente Férfi 41-50 év 0:40:45 0:13:24 0:13:53 0:13:28

934 10 10 2 Trieb Viktor Férfi 31-40 év 0:40:55 0:12:32 0:14:05 0:14:18

3. oldal, összesen: 7



9 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör CÉL

916 13 11 5 Németh Szabolcs Férfi 41-50 év 0:42:19 0:13:36 0:14:18 0:14:25

940 15 12 6 Botlik  Attila Férfi 41-50 év 0:43:14 0:13:54 0:14:40 0:14:40

924 17 13 4 Székely Mihály Férfi 19-30 év 0:45:51 0:14:07 0:15:37 0:16:07

913 20 14 5 Karászek János Férfi 19-30 év 0:46:57 0:14:43 0:16:06 0:16:08

919 21 15 3 Csider István Férfi 31-40 év 0:47:42 0:14:56 0:16:11 0:16:35

921 25 16 7 Bagyula  János Férfi 41-50 év 0:48:45 0:14:51 0:16:41 0:17:13

945 26 17 4 Besenczy Máté Férfi 31-40 év 0:48:51 0:15:41 0:16:20 0:16:50

937 28 18 5 Csapó Szilárd Férfi 31-40 év 0:51:06 0:15:31 0:17:04 0:18:31

904 29 19 8 Kovács Ákos Férfi 41-50 év 0:51:28 0:19:17 0:15:58 0:16:13

923 31 20 1 Timár Nándor Férfi 10-18 év 0:51:42 0:16:29 0:17:07 0:18:06

907 36 21 2 Kis Zoltán Férfi 51-60 év 0:52:29 0:16:45 0:18:04 0:17:40

933 40 22 1 Varga László Férfi 60+ 1:01:58 0:20:12 0:20:32 0:21:14

Nő Abszolút

928 11 1 1 Zahorecz Betti Nő 31-40 év 0:42:02 0:13:38 0:14:18 0:14:06

912 12 2 1 Snajder  Eszter Nő 19-30 év 0:42:13 0:13:26 0:14:09 0:14:38

930 14 3 1 Kálmánné Valki Diána Nő 41-50 év 0:43:11 0:13:28 0:14:48 0:14:55

905 16 4 2 Cserhátiné dr. Papp Bianka Nő 31-40 év 0:45:30 0:14:50 0:15:18 0:15:22

938 18 5 3 Szigeti Anna Nő 31-40 év 0:45:53 0:15:05 0:15:20 0:15:28

918 19 6 1 Gajdos Bernadett Nő 10-18 év 0:46:48 0:14:11 0:16:03 0:16:34

936 22 7 2 Oroveczné Pócsi Orsolya Nő 41-50 év 0:48:10 0:15:43 0:16:10 0:16:17

917 23 8 4 Kocsi Enikő Nő 31-40 év 0:48:31 0:15:17 0:16:29 0:16:45

935 24 9 3 Kerényi Katalin Nő 41-50 év 0:48:37 0:15:20 0:16:43 0:16:34

914 27 10 5 Hegedűs  Nikoletta Nő 31-40 év 0:48:56 0:15:16 0:16:39 0:17:01

906 30 11 4 Kisné Eperjesi Katalin Nő 41-50 év 0:51:34 0:16:23 0:17:00 0:18:11

922 32 12 6 Timár-Nagy Vera Nő 31-40 év 0:51:50 0:16:28 0:17:08 0:18:14

942 33 13 5 Paljak Andrea Nő 41-50 év 0:51:53 0:17:12 0:17:23 0:17:18

941 34 14 1 Fejes  Csilla Nő 51-60 év 0:52:19 0:16:20 0:17:49 0:18:10

4. oldal, összesen: 7



9 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör CÉL

927 35 15 6 Csepregi Èva Nő 41-50 év 0:52:25 0:17:18 0:17:30 0:17:37

910 37 16 7 Dr. Varga Diána Nő 31-40 év 0:55:17 0:17:48 0:18:53 0:18:36

908 38 17 8 Roszik Reni Nő 31-40 év 0:55:37 0:18:00 0:18:31 0:19:06

911 39 18 2 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51-60 év 0:57:31 0:18:48 0:19:21 0:19:22

943 41 19 3 Kutasiné Szabó Piroska Nő 51-60 év 1:09:25 0:20:49 0:24:01 0:24:35

929 42 20 7 Cséke  Éva Nő 41-50 év 0:39:07 0:19:29 0:19:38

Futam Abszolút

903 1 1 1 Kiss Zoltán Férfi 51-60 év 0:35:26 0:11:34 0:11:55 0:11:57

926 2 2 1 Zahorecz Roland Férfi 31-40 év 0:36:03 0:11:44 0:12:19 0:12:00

925 3 3 1 Gombás  Sándor Férfi 19-30 év 0:36:14 0:11:55 0:12:20 0:11:59

939 4 4 1 Ungvari  Gabriel Férfi 41-50 év 0:36:31 0:11:31 0:12:32 0:12:28

902 5 5 2 Váncsodi Norbert Férfi 19-30 év 0:36:39 0:12:29 0:12:37 0:11:33

909 6 6 2 Vaszkó László Férfi 41-50 év 0:37:06 0:11:42 0:12:26 0:12:58

932 7 7 3 Kónya Balázs Férfi 19-30 év 0:37:35 0:12:07 0:12:31 0:12:57

915 8 8 3 Kasnyik  Gábor Férfi 41-50 év 0:39:46 0:13:04 0:13:18 0:13:24

931 9 9 4 Kálmán Levente Férfi 41-50 év 0:40:45 0:13:24 0:13:53 0:13:28

934 10 10 2 Trieb Viktor Férfi 31-40 év 0:40:55 0:12:32 0:14:05 0:14:18

928 11 1 1 Zahorecz Betti Nő 31-40 év 0:42:02 0:13:38 0:14:18 0:14:06

912 12 2 1 Snajder  Eszter Nő 19-30 év 0:42:13 0:13:26 0:14:09 0:14:38

916 13 11 5 Németh Szabolcs Férfi 41-50 év 0:42:19 0:13:36 0:14:18 0:14:25

930 14 3 1 Kálmánné Valki Diána Nő 41-50 év 0:43:11 0:13:28 0:14:48 0:14:55

940 15 12 6 Botlik  Attila Férfi 41-50 év 0:43:14 0:13:54 0:14:40 0:14:40

905 16 4 2 Cserhátiné dr. Papp Bianka Nő 31-40 év 0:45:30 0:14:50 0:15:18 0:15:22

924 17 13 4 Székely Mihály Férfi 19-30 év 0:45:51 0:14:07 0:15:37 0:16:07

938 18 5 3 Szigeti Anna Nő 31-40 év 0:45:53 0:15:05 0:15:20 0:15:28

918 19 6 1 Gajdos Bernadett Nő 10-18 év 0:46:48 0:14:11 0:16:03 0:16:34

913 20 14 5 Karászek János Férfi 19-30 év 0:46:57 0:14:43 0:16:06 0:16:08

5. oldal, összesen: 7



9 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör CÉL

919 21 15 3 Csider István Férfi 31-40 év 0:47:42 0:14:56 0:16:11 0:16:35

936 22 7 2 Oroveczné Pócsi Orsolya Nő 41-50 év 0:48:10 0:15:43 0:16:10 0:16:17

917 23 8 4 Kocsi Enikő Nő 31-40 év 0:48:31 0:15:17 0:16:29 0:16:45

935 24 9 3 Kerényi Katalin Nő 41-50 év 0:48:37 0:15:20 0:16:43 0:16:34

921 25 16 7 Bagyula  János Férfi 41-50 év 0:48:45 0:14:51 0:16:41 0:17:13

945 26 17 4 Besenczy Máté Férfi 31-40 év 0:48:51 0:15:41 0:16:20 0:16:50

914 27 10 5 Hegedűs  Nikoletta Nő 31-40 év 0:48:56 0:15:16 0:16:39 0:17:01

937 28 18 5 Csapó Szilárd Férfi 31-40 év 0:51:06 0:15:31 0:17:04 0:18:31

904 29 19 8 Kovács Ákos Férfi 41-50 év 0:51:28 0:19:17 0:15:58 0:16:13

906 30 11 4 Kisné Eperjesi Katalin Nő 41-50 év 0:51:34 0:16:23 0:17:00 0:18:11

923 31 20 1 Timár Nándor Férfi 10-18 év 0:51:42 0:16:29 0:17:07 0:18:06

922 32 12 6 Timár-Nagy Vera Nő 31-40 év 0:51:50 0:16:28 0:17:08 0:18:14

942 33 13 5 Paljak Andrea Nő 41-50 év 0:51:53 0:17:12 0:17:23 0:17:18

941 34 14 1 Fejes  Csilla Nő 51-60 év 0:52:19 0:16:20 0:17:49 0:18:10

927 35 15 6 Csepregi Èva Nő 41-50 év 0:52:25 0:17:18 0:17:30 0:17:37

907 36 21 2 Kis Zoltán Férfi 51-60 év 0:52:29 0:16:45 0:18:04 0:17:40

910 37 16 7 Dr. Varga Diána Nő 31-40 év 0:55:17 0:17:48 0:18:53 0:18:36

908 38 17 8 Roszik Reni Nő 31-40 év 0:55:37 0:18:00 0:18:31 0:19:06

911 39 18 2 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51-60 év 0:57:31 0:18:48 0:19:21 0:19:22

933 40 22 1 Varga László Férfi 60+ 1:01:58 0:20:12 0:20:32 0:21:14

943 41 19 3 Kutasiné Szabó Piroska Nő 51-60 év 1:09:25 0:20:49 0:24:01 0:24:35

929 42 20 7 Cséke  Éva Nő 41-50 év 0:39:07 0:19:29 0:19:38

6. oldal, összesen: 7



9 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör CÉL

7. oldal, összesen: 7


